
Id: BEFWG-QXJUO-KAFBY-RADHZ-MAPGA. Podpisany Strona 1

Uchwała NR X/94/11
Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych

z dnia 21 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLV/595/10 z dnia 22 czerwca 2010r. w sprawie określenia 
sposobu przeprowadzania konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
lub radą działalności pożytku publicznego, aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących ich działalności 

Na podstawie art. 5 ust.5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2010r. nr 234 poz. 1536) oraz art. 18 ust.2 pkt. 15 

ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 

1591 ze zm.) po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale nr XLV/595/10 z dnia 22 czerwca 2010r. w sprawie określenia sposobu 
przeprowadzania konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 
3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie lub radą działalności 
pożytku publicznego, aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących ich działalności 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 7 ust.2 otrzymuje brzmienie:„2. Termin wyrażenia opinii, uwag w ramach konsultacji nie 

może być krótszy niż 5 dni”. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym woj. 
śląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tadeusz Król


